EXTRATO DO TA 099/2025 – ALISUL ALIMENTOS S.A.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo
Aditivo ao Contrato de Adesão nº 023/2020, firmado com a Empresa ALISUL
ALIMENTOS S.A (Processo SEI nº 202000058002038).

OBJETO:  O presente aditivo tem por objetivo a prorrogação da vigência do ajuste
originário por mais 60 (sessenta) meses ou até usufruir do Programa PRODUZIR do
Contrato de Adesão nº 023/2020, mantendo os demais termos pactuados e atualmente
praticados, sem qualquer alteração ou acréscimo.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Adm. Financeiro - OVG
Susana Luce Schmitz Gewehr – Representante Legal da Empresa Contratada